UBND THỊ XÃ BỈM SƠN

HĐ. TUYỂN DỤNG NHÂN VIÊN

KẾ TOÁN CÁC TRƢỜNG HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:  379/TB-HĐTD

           Bỉm Sơn, ngày  11  tháng  02  năm 2025

THÔNG BÁO

Thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự xét tuyển Vòng 2,

kỳ tuyển dụng nhân viên kế toán các trƣờng mầm non, tiểu học

 trên địa bàn thị xã Bỉm Sơn, năm 2025

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV, ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

Nội vụ ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức; nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 389/QĐ-UBND, ngày 06/02/2025 của Chủ tịch

UBND thị xã Bỉm Sơn về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng nhân viên kế toán

các trường mầm non, tiểu học trên địa bàn thị xã Bỉm Sơn, năm 2025 (Hội đồng

tuyển dụng).

Căn cứ Quyết định số 405/QĐ-UBND ngày 11/02/2025 của Chủ tịch Uỷ

ban nhân dân thị xã Bỉm Sơn về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện,

tiêu chuẩn tham dự kỳ tuyển dụng nhân viên kế toán các trường mầm non, tiểu

học trên địa bàn thị xã Bỉm Sơn, năm 2025; Hội đồng tuyển dụng thông báo

danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự xét tuyển Vòng 2, kỳ tuyển dụng

nhân viên kế toán các trường mầm non, tiểu học trên địa bàn thị xã Bỉm Sơn,

năm 2025 (Có danh sách kèm theo).

Hội đồng tuyển dụng thông báo để các thí sinh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các thí sinh có tên trong danh sách;

- Chủ tịch, các PCT UBND TX (b/c);

- Cổng TT điện tử TX Bỉm Sơn (để công khai);

- Lưu: VT, HĐTD (hangltk, 08).

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

 PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

 Mai Thế Trị

UBND THỊ XÃ BỈM SƠN

HĐ. TUYỂN DỤNG NHÂN VIÊN

KẾ TOÁN CÁC TRƢỜNG HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN DỰ XÉT TUYỂN VÒNG 2, KỲ TUYỂN DỤNG NHÂN VIÊN KẾ TOÁN

CÁC TRƢỜNG MẦM NON, TIỂU HỌC TRÊN ĐỊA BÀN THỊ XÃ BỈM SƠN, NĂM 2025

(Kèm theo Thông báo  số: 379/TB-HĐTD ngày 11/02/2025 của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng nhân viên kế toán

các trường mầm non, tiểu học trên địa bàn thị xã Bỉm Sơn, năm 2025)

STT Họ và tên
Ngày, tháng, năm sinh

Hộ khẩu thƣờng trú
Trình độ

đào tạo
Chuyên ngành

Dân

tộc Nam Nữ

A Vị trí Kế toán viên hạng III (mã số V.06.031), Bậc mầm non: 04 thí sinh

1 Ngô Thùy Dung  15/12/1993 Thôn 6, xã Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hoá. Đại học Tài chính-Ngân hàng Kinh

2 Nguyễn Thị Định  06/6/1991
Số 202, đường Bà Triệu, KP3, phường Bắc Sơn, thị xã Bỉm

Sơn, tỉnh Thanh Hóa
Đại học Kế toán Kinh

3 Nguyễn Thị Thu Hà  10/10/1982 Phường Lam Sơn, thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa Đại học Kế toán Kinh

4 Dương Thị Huyền  10/5/1983
Số 114, đường Hồ Tùng Mậu, KP3, phường Bắc Sơn, thị xã

Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa
Đại học Kế toán Kinh

B Vị trí Kế toán viên hạng III (mã số V.06.031), Bậc Tiểu học: 06 thí sinh

1 Lê Thu Hương  01/11/1991
Số nhà 21, đường Thiệu Trị, Khu 4, phường Bắc Sơn, thị xã

Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa.
Đại học Tài chính-Ngân hàng Kinh

2 Mai Thị Thanh Lam  20/10/1992 Khu phố 2, phường Ngọc Trạo, thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa Đại học Kế toán Kinh

3 Lê Hà Li  24/01/1998
Số nhà 12, đường Mai Hắc Đế, khu phố 10, phường Ngọc

Trạo, thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa
Đại học Kế toán Kinh

4 Nguyễn Minh Phương  02/01/1992
Số nhà 14

a
, ngõ 52 Lê Trí Trực, khu phố 6, phường Ba Đình,

thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa.
Đại học Kế toán Kinh

5 Nguyễn Thị Thùy  10/10/1990
Số nhà 24, đường Ngô Thì Sĩ, khu phố 2, phường Phú Sơn,

thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa.
Đại học Kế toán Kinh

6 Phạm Thị Hải Yến  28/6/2000
Số nhà 242, đường Nguyễn Huệ, khu phố 2, phường Ngọc

Trạo, thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa.
Đại học Kế toán Kinh

Danh sách gồm: 10 Thí sinh.

		2025-02-12T06:39:25+0700

		2025-02-12T09:20:05+0700